
v> Radomiu dnia A/x c Lutego 1856 r.  .

SSĄ® ©^JKBlStSâLHÏ BflWSlSai '
Nr. 90475. Wydział Administracyjny, Sekcya Wyznań i Oświecenia. (147)

Podoje do powszechnej wiadomości, że w dniu I7/2o Marca 1856 roku w Biórze Na
czelnika Powiatu Stopnickiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklara&yj 
na oparkanienic Cmentarza Grzebalnego Katolickiego w mieście Pacano wie w Parafin Paca
nów. w Powiecie Stopnickim leżącej , na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 
J600 kopiejek 9%. Warunki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można 
w Biórze Naczelnika Powiatu Stopnickiego. Wzywając więc » mających chęć pojęcia 
się tej entrépryzy, aby deklaracye swe na dzień ’Vzo'Marca 1856 roku prze'd godziną 
12-stą.zrana, pOd adresem Naczelnika Powiatu Stopnickiego,. w następującej, treści: 
„Że podejmuję się entrepryzy oparkanienia Cmentarza Grzebalnego Katolickiego w Parafii 
Pacanów w Powiecie Stopnickim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs. N. podda
jąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczonym/' 
Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rs 160 wyraźnie N. i na to kwit kas- 
,syN. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzyrnaijia' się na licytacyi żą
dam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowe
go aź‘dó mojego zgłoszenia się.. Pisałem w N. d. N. miesiąca Naroku N.” z własnoręcz
nym z Imięhia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożone przyjęte nie 
będą. w Radomiu dnia %0 Stycznia 1856 r. • ,
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Nr. 4621. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. (138)
Z powodu spełznięcia czwartego terminu licytacyjnego Rząd Gubernialny podaje do 

publicznej wiadomości, żąwdniu 7/19 Lutego r. b. na Sali zwykłych posiedzeń, wbiórze 
tutejszćm odbędzie się ogodz:12 z południa, głośna in plus licytacya na 3-letnie od d. 20 
Grudnia (1 Stycznia 185% r. wydzierżawienie prawa szynkowania i hurtowego sprzeda
wania trunków w 13 wsiach Ekonomię Rządową Szydłowiec składających, jako to: we 
wsi Kamienna, Mroczków, Kapturów, Milica, Pogorzałe, Majdów, Ciechosławice, Ska
rżysko Książęce, Huta, Ciurów, Posadąje i Szczepanów, wraz z osadami Karczemnemi, 
niemniej z wolnością wypieku i sprzedaży chleba i bułek, za dotychczasową roczną opłatą 
wsummie rs. 1215. Wzywa zatem chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się 
wvadhm % części powyższej summie wyrównywające, oraz w świadectwo kwalifikacyi 
Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepi
sane, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się zechcieli, gdzie mianowicie w Sekcyi Dóbr 
i Lasów Rządowych w godzinach biórowych, z wyłączeniem świąt, o szczegółowych wa
runkach i źródłach intraty, rodzaju i wysokości podatków, tudzież ciężarach gruntowych, 
bliższą wiadomość powziąść będą mogli; o stanie zaś samych Dóbr i rzeczywistych uży
tkach propinacyjnych, każden z intęressantów na gruncie przekonać się winien. Prezyden
ci i Burmistrze Miast, oraz WójciGmin, każden w'obrębie swego urzędowania, obwiesz
czenie tó zwykłym sposobem upowszechnią i dowody z dopełnienia tego, przed terminem 
licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą

w Radomiu d. 4/J6 Stycznia 1856 r.
Nr. 3832. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (137)

Z powodu spełznięcia czwartego terminu licytacyjnego, Rząd Gubernialny podaje do 
publicznej wiadomości, że w-dniu 7j9 Lutego r. b. na sali zwykłych posiedzeń, o godzi
nie 12 z południa, odbywać się będzie w biórze tutejszćm głośna in plus licytacya na 
3-ch-letnie od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. wydzierżawienie zabudowań propina
cyjnych i gospodarskich, jako to: browaru na Podzamczu Szydłowieckićm, domu dla 
czeladzi, dwóch studni, ausferyi poproboszczowskićj, ogrodu warzvwnego i dochodu 
z 33 sklepów w mieście Szydłowcu, od summy dotychczas Opłacanej rs. 237.

Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium % 
części powyższej summie wyrównywające, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się ze
chcieli, gdzie, mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach biórowych, o szczegóło
wych warunkach, źródłach intraty, rodzaju i wysokości podatków, oraz o ciężarach 
gruntowych bliższą wiadomość powziąść mdgą; o stanie zaś Samych realności i rzeczy
wistych użytkach, każden z interessantów na gruncie przekonać się winien. Prezydenci 
i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każden w obrębie swago urzędowania, obwie
szczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia tego, przed ter
minem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia %6 Stycznia 1856 r.
^r‘ 5269. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych

Przez obwieszczenie z d. 6/18 Stycznia 1856 r. Nr. 88403, Rząd Gubernialny og)0. 
si na dzień 18 Lutego (1 Marca) r.‘ b. dobra suprymowane Raków, Wolićai VçgleiHec 
w Powiecie Kieleckim położone, na 12-letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b.jro 
wydzierżawieni od summy rs. 1530 kop. 51 rocznego czynszu oprocz podatków; pOnie.
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waż dobra te podług wydanej świeżo przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu 
decyzyi, wydzierżawione bydź mają na lat 25 pro 1850'81 z obowiązkiem zwrócenia 
Skarbowi w* tymże przeciągu czasu kosztów urządzenia w summie rs. 3081 kop. 62%,. 
licytacya więc pod temi warunkami na 25-cio-letnie wydzierżawienie w dniu 18 Lutego. 
(1 Marca) r, b. odbędzie się. 0 czćm Rząd Giibernialny interessowaną publiczność zawia
damia. w Radomiu dnia 18/30 Stycznia 1856 r.
Nr. 85153. Wydział iSekcya Wojskowe. (159)

Zamieszczając poniżej listę imienną spisowych z Guberhii Warszawskiej zbiegłych, 
Rząd Giibernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom, miast, aby w obrębie swéj àdmini- 
stracyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, którzy wrazie zatrzymania pod strażą 
właściwemu Naczelnikowi Powiatu dostawieni być winni.

w Radomiu dnia 16/28 Stycznia 1850 r.
Lista Imienna zbiegłych.

Andrzejewski Józef, Chełminiak Jan, Doć Antoni? Hełminiak Franciszek, Szymański 
Marcin, Ładzyńśki Tomasz, Gulski Franciszek, Juszczakiewicz Ignacy, Krasiński Antoni, 
Kochanowicz Jan, Kmieciak Tomasz, Maternicki .Józef, Niewiadomski Marcin, Piotrowski 
Julian Walenty, Szpigler Juliusz, Tomaszewski Józef, Wesołowski Stanisław, Bednarek 
Jan, Bednarek Teofil, Bednarek Józef, Dubisz J. Gajda Wojciech, Jagieła Ignacy, Jabłon
ka Jan, Kaczmarek Jan, Kosmala Au. Matyja Andrzej, Owczarek Idzi, Olszewiak v. Moś 
Franciszek, Pietrzak Mateusz, Podgórski Antoni, Strugała Jan, Szklarek Franciszek, Mal- 
czak Karol, Woda Michał, Wozniak Roch, Biernacki Andrzej, Fiuły Franciszek, Gar- 
sztka Franciszek, Krawczyk Ignacy, Krawczyk Idzi, Więcław Tomasz, Bardziński Szy
mon, Kanwiszer Ferdynand, Orszulak Jakób, Sikorzyński Marcin, Błaszczyk Wojciech, 
Mantćj v. Mantyk August, Nowak Andrzej, Trafny Jan, Romański Andrzej, Gładych v. 
Szadek Wincenty, Gajzler Józef, Biernacki Józef, Karta Tomasz, Jan Wodzyński, Łukasz 
Gutkowski, Wawrzyniec Kiedrzyński, Bieńkowski Konstanty, Banasiak Marcin, Cieślak 
Michał, Górski Tomasz, Kowaliński Franciszek, Kapaon Roch, Kałuzny Mikołaj, Szwe- 
dler Ignacy, Pruszak Ludwik v. Urbaniak, Strawiecki Józef, Wadzyński Marcin, Myśliń- 
ski Marcin, Michalski Ferdynand, Winnicki Konstanty, Gołębiowski Józef, Pomerantz Icek, 
Pukowski Jakób, Piecbal Jan, Pokrant Jan Fryderyk, Kozłowski Wojciech, Koch Lu
dwik, Kleć Wincenty, Nakonieczników Adam, Pietrasik Franciszek, Głogowiec Kazimierz, 
Makuch Idzi, Billewicz Walenty, Brustowski Stanisław, Gawroński Tomasz, Korytkew- 

c ski Kazimierz. —Żydzi. Gutenberg Zachares; Goldberg Boas, ’Klejhbaum Josek, Łęczycki 
Hersz, Markowski Hersz, Nasielski Markus, Nasielski Hersz, Płocki Wolf, Płocki Lajzer, 
Poznański Abram, Płocki Izrael, Poznański Froim, Rypiński Dawid, Warszawski Sucher, 
Bruksztejn Haim, Jarmuż Szymon, Kohlman Lejzer, Wilczyński Abram Lejzor, Blaj Na
tan, Faust Moritz, Faust Aleksander, Flacz Zaćharyasz, Fuchs Izrael Lejb, Gron Abra- 
cham Salomon, Glanternik Lipman Jockiel, Holtz Joliew, Holtz Tobiasz, Krzepicki Szmul, 
Kolii Abracbam, Karo Abracham, Marks Tytus Jan, Messing, Mendel Dawid, Messing Abra
ham Jakób, Ostrowski Michał Lejb, Polak Natan, Polak Józef, Pressejsch Icek, Redlich 
Rudolf, Redlich Adolf, Szwartz Jocheb Sand Juda, Wejs Boruch, Wax Cudék, Barcin- 
ski Berek, Piaskowski Dawid, Służewski Abram, Okładek Ajzyk,
Nr. 85279. Wydział i Sekcya Wojskowe. (184)

Zamieszczając poniżćj listę imienną spisowych w miesiącu Listopadzie z Gubernii tutcj-
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szój zbiegłych ; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, iżby ścisłe 
śledztwo tychże w obrębie swój Adminisłracyi przedsięwzięli i wrazie zatrzymania zbiega 
iżby tego wraz zwywodem słownym i pod strażą właściwemu Naczelnikowi Powiatu do
stawiono., w Radomiu d. 18/30 Stycznia 1856 r.

Lista Imienna.,
Pauli Jan ma lat 29, Szucz Józef lat 32, Wącliawski Jan lat 22, Jarząb Andrzej 

lat 29, z Powiatu Sandomierskiego. — Barczyk Piotr ma lat 22, Faliszewski Jakób lat20, 
Mrozik Tomasz lat 33, Smułka Leon lat 19, z Powiatu Olkuskiego. — Strzelecki Wojciech 
ma lat 23, Zając Wojciech lat 26, z Powiatu Miechowskiego. — Starościak Balcer ma lit' 
24 , Piątkowski Mateusz lat 23, z Powiatu Stopnickiego.
Nr. 422. Wydział i Sekcya Policyjne. ' (162)

Dla poinformowania Władz i osób interessowanych o zaprowadzonym w szpitalu Dzie
ciątka Jezus porządku co do przyjmowania wpływów wszelkich w Kassie tegoż Szpitala 
domieszcza następujące obwieszczenie. /

w Radomiu d, 19/31 Stycznia 1856 r. 
OBWIESZCZENIE.

Rada Szczegółowa Opiekuńcza Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie.
Podâje do wiadomości, że wszelkie wpływy do Kassy Szpitala Dzieciątka Jezus 

wnoszone, przyjmuje taż Kassa, z rana od godziny 8 do 12 i z południa od 2 do 6 a to 
każdodziennie wyjąwszy dni Niedzielnych i świątecznych; ponieważ zaś na takowe wpły
wy wydawane są kwity sznurowe drukowane aktóie jedynie za legalne uważane będą, 
ostrzega się zatem, że przyjmujący inne tymczasowe kwity* sami sobie winę przypiszą 
gdy powtórnie do opłacenia przypadających .szpitalowi należytości pociągnięci zostaną. 
Obok tego żąś tak Władze jak i osoby prywatne odsyłające pocztą do kassy szpitalnej ja
kiekolwiek bądź należytości, proszone są niniejszem, aby w razie nieotrzymania odwrotną 
pocztą kwitów sznurowych z odbioru odesłanych pieniędzy, zaraz o takowe kwity do Ra
dy Szczegółowej raczyły odnosić się.

w Warszawie d. 4/lc Stycznia 1856 r.
w z. Opiekun Pzezydujący, PętnowskL 

Nr. 733. ■ . . , Wydział i Sekcya Policyjne. (1Ô4)
W dniu 10 Marca r. z. zprzyczyny pogorzeli zaginęły dwie pieczęcie od laku Wójtowi 

Gminy. Kamienna, jedna z napisem „Wójt Gminy Kamienna Powiat Włocławski44 druga 
„Wójt Gminy Wola,Pirowa Powiat Włocławski44 oraz Wójtowi Gminy Starostwo Piotrkow
skie z napisem „Wójt Gminy Starostwo Piotrkowskie44 i pomimo zarządzonych poszukiwań 
wynalezione być nie mogły. Safian Haskial stały mieszkaniec. Miasta Włocławka mając 
®obie udzielony- pasport przez Magistrat miejscowy pod dniem 23 Kwietnia (5 Maja) r. b. 

■Nr‘ 2.812/igj na podróż do miasta Płocka takowy zagubił. — RZąd Gubernialny powodowa- 
nole^e2Wfl -u Gubernialnego Warszawskiego z dnia ll/l3 Grudnia r. z. Nr. ü7812/ios47 » 
Kowa.a ^--ZOni Administracyjno-Pplicyjnym, iżby baczną zwrócjły uwagę na wzmian- • 

ne pieczęcie, oraz aby wyż rzeczonym pasportem nikt inny nielegitymował się. 
w Radomiu d. Stycznia 1855 r.

W7vwi s» i Wydział i Sekcya Policyjne. _ (151)
btarozakonnych Majera Jakóba dwóch imion i Chaima braei Goldszmidti, 

r
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mieszkańców miasta Szczekocin» w Powiecię Olkuskim, zbiegłych za granicę i obecnie 
z pobytu niewiadomych, aby w ciągu 6-ciu tygodni licząc od daty niniejszego ogłoszenia 
do kraju powrócili i bytność swą w najbliższym Urzędzie Policyjnym zameldowali, gdyż '. 
wrazić przeciwnym, na mocy art. 340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych na 
pozbawienie wszelkich praw i bezpowrotne z kraju wygnanie skazani będą.

w Radomiu dnia 1(i/28 Stycznia 1856 r.
Nr. 70819. Wydział i S&kćya Policyjne. (150)

W moc art. 1 Ukazu Najwyższego z r. 1850 wzywa Starozakonnego Joś Ilaber, 
z Nowego miasta Korczyna, obecnie za granicą przebywającego, aby w ciągu 6-ciu ty
godni licząc od daty dzisiejszej zgłosił się do najbliższej władzy Policyjnej i obecność, 
swoją w kraju zameldował; wrazie bowiem przeciwnym na zasadzie art. 340 i 341 Kode
ksu kar głównych i'poprawczych pozbawieniu wszelkich praw i bez powrotnemu z kraju 
wygnaniu ulegnie.

w Radomin dnia Grudnia 1855 r.
Nr. 58154. IPz/tfcżhŹ i Scfccya Policyjne. (124)

Wzywa mniejszym Zygmunta Więckowskiego mieszkańca Gubernii tutejszej z pobytu 
niewiadomego, aby wciągu 6-u tygodni licząc od daty dzisiejszej do kraju powrócili o- 
becność swoją najbliższej Władzy Policyjnej zameldował, gdyż wrazie przeciwnym w moc 
Art. 340 i 341 kodeksu kar Głównych i Poprawczych, na pozbawienie wszelkich praw 
i bezpowrotne z kraju wygnanie skazany będzie.

w Radomiu d. i0/31 Grudnia 1955 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEW1CZ. u

Obwieszczenia.
Nr. 55. . Naczelnik Powiatu Kieleckiego. (179)

■Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 28 Lutego (11 Marca) 1856 r. o go
dzinie 11 z rana w biórze Naczelnika Powiatu Kieleckiego odbywać się będzie in minus li- 
cytacya przez opieczętowane deklaracye na entrepryzę obaryerowania ogrodu spacerowe
go w mieście Kielcach Od summy anszlagowćj rs. 410 kop. 71V2 wyraźnie, rubli srebrem 
czterysta dziesięć kopiejek siedmdżiesiąt jedna i pół. Chęć przeto mający podjęcia się tej 
ehtreprÿ'Éy zaopatrzenivadium wyrównywająice częśei powyższej summy w termi
nie wskazanym, zgłosić się mąją, warunki zas przedlicytacyjue każdego czasu przejrzeć 
można w biorze P0°wiatu w godzjnaćh biórowych. r .

w Kielcach dnia 1(V28 Stycznia 1856 r. =
Radpą Dworu, Zieliński. , Zp Sekretarza, Rzuehowski.
Wzór Deklaracye-
Wskutek ogłoszenia z d. ln/28 Stycznia r. b. Nr. 55, podaje niniejszą deklaracyę, żę 

obowiązuję się wziąść w entrepryzę wystawienie nowych baryerów około ogrodu spacero
wego wmieście Kielcach odstępując na korzyść Kassy miejskiej N. procent.na sto, summy 
anszlagowćj, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach przed licyta
cyjnych objętym; vadium w ilości rs. 41 w gotowiznie lub listach zastawnych składam, 

* / 4 * '
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które wrazie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę; stale moje zamieszkanie jest 
w N. pisałem w N.
Nr. 218. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA. (181)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.
Gdy należytości Towarzystwa z dóbr Mzurów z przyległościami i przynależytościa- 

mi w Okręgu Lelowskim Powiecie Olkuskim Gubernii Radomskiej położonych, w skutku 
rocznie trwającej w tych dobrach administracyi ściągnięte nie zostały; przeto Dyrekcya 
stosując się do art: 91 prawa sejmowego o Towarzystwie Kredytowem Ziemskiem § 144 
Iustrukcyi z r. 1826 i upoważnienia Dyrekcyi Głównej z dnia 7/t9 Stycznia 1856 r. Nr. 
625 też dobra Mzurów na powtórną sprzedaż wystawia ido odbycia takowej termin na 
odzień ł%s Maja 1856 r. przed Rejentem Stanisławem Borzęckim przy ulicy ' Konstante
go pod Nr. oznaczając, następne warunki do publicznej wiadomości podaje.

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do grun
tu przywiązanych, art: 41 prawa o Hypotekach z r. 1818 wyszczególnionych, tudzież

’ ciężarów wieczystych w myśl art: 44 tegoż prawa, o ile te pierwszeństwo przed Towa
rzystwem mają, to jest: zaległych od lat dwóch i bieżącego roku jakie się okażą a to naj
dalej w ciągu dni trzech po odbytej licytacyi.

2. Przyjmuje obowiązek wniesienia do Kass Towarzystwa grubą, srebrną brzę
czącą monetą lub kuponami uplynionych półroczów albo wylosowanemi Listami Zasta- 
wnemi z taką ilością kuponów, jaka się przy nich znajdować powinna, całkowitej zale
głości Towarzystwa z kosztami, karami i procentami w summie rub. sreb. 216 kop. 45 
a tó w ciągu dni także trzech po odbytej licytacyi.

3. Przyjmuje obowiązek dalszego regularnego uiszczania opłat wskazanych art: 7 
i 30 prawa o towarzystwie Kredytowem Ziemskiem od wypożyczonego kapitału na dobra 
Mzurów w summie rs. 3375, w dwóch, półrocznych ratach od 1 do 12 Czerwca i od 1 do 
12-Grudnia każdego roku przez cały ciąg trwania Towarzystwa.

4. Wszystko coby najwięcej dający nad powyższe ^obowiązanie postąpił, obo
wiązany jest w ciągu dni 20 gotowizną lub listami zastawnemi podług wyboru Nabywcy, 
złożyć do depozytu Banku Polskiego na rzecz tego, komu z prawa fundusz ten przypa
dać będzie. ' .

5. Jeżeliby nikt przyjąć niechcial warunków wyżej wymienionych, dobra przysą
dzone zostaną na własność Towarzystwa.

6. Uregulowanie tytułu własności na nabywcę w myśl art: 92 prawą o Towarzy
stwie Kredytowem Ziemskiem, niewprzód nastąpi, aż tenże złoży wydziałowi hypoteczne- 
nw dowody, iż warunkom, licytacyi we wszystkiem zadosyć uczynił.

7. Wprowadzenie zaś Nabywcy w possesyą dóbr, Dyrekcya Szczegółowa wten
czas dopiero dopełni przez delegowanego od siebie Członka, gdy tenże Nabywca złoży jej 
wykaz hypoteczny dowodzący, iż przez Sąd za właściciela dóbr uznanym został.

8. Ck1v wK.ł(|ze Towarzystwa sprzedają dobra na zasadzie wykazu hypotecznego,
jrżenie ich na miejscu, o ich stanie objaśnić się winien, Nabywcy prze- 
awo ewikcyi, ani możność regulowania jakich kolwiek bądź 
kredytowego. • x
hęć licytowania mający przed przystąpieniem do licytacyi złożyć winien

wyrównywającą wszelkim należnościom Towarzystwa po włącznie 

a każdy przez ohf 
to.mesłuży ani pr 
do Towarzystwa ] 

, 9.’ Każdy c 
summę rs. 4000.

pretensyj
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rate ubiegłą oraz zaległym podatkom Skarbowym w gotowiznie na vadium, która 
na przypadek nie utrzymania sig przy licytacyi, natychmiast za pokwitowaniem 
w protokóle licytacyjnym zwrócona mu będzie; jeżeli zaś licytujący jako najwięcej 
dający przy kupnie dóbr utrzyma sig, vadium pozostanie w depozycie Dyrekcyi Szcze
gółowej aż do czasu, kiedy Nabywca złożeniem wykazu hypotecznego udowodni, iż uczy
niwszy zadosyć wszystkim warunkom licytacyi za właściciela dóbr uznanym został.

10. Plus licytant mieć będzie obowiązek powrócić Towarzystwu Kredytowemu 
wszelkie koszta awansować sig mogące na prowadzenie procesu, gdyby z powodu doko- 
nywającćj się obecnie sprzedaży, wynikła potrzeba przeprowadzenia go przez wyższe In- 
stancye Sądowe, koszta takowe z funduszu Towarzystwa zaliczone Nowonabywca powró
cić obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spodziewać sig będzie mógł, o ile 
wyrokami Sądowemi od wnoszącego spór zasądzone i przez władze Towarzystwa drogą 
§ 140 postanowieniem Księcia Namiest.nika Królewskiego z d. 14 Marca 1826 r. 
wskazaną, ściągnięte być potrafią.

w Kielcach dnia 19/31 Stycznia 1856 r.
Prezes, E. Różycki. Pisarz, Iżycki.

’ Nr. 161. Komora I-éj Klassy Michałowice, (141) •
Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu niedopełnienia kontraktu zawartego 

z entreprenerami A. Machenbaumem i Bejmem, o wykopanie i wybudowanie studni przy 
Komorze tutejszej, na zasadzie § 10 tegoż kontraktu na koszt i risico tychże entreprene- 
rów ogłasza publiczną licytacyą wa dzień 20 Lutego (3 Marca) r. b. i w trzy dni później 
przetarg (nepcTopîKKa) na zupełne dokończenie tejże studni, poczynając licytacyę od sum
my anszlagiem objętej.

Każdy życzący sobie przyjąć tę entrepryzę zechcë przybyć do Komory tutejszej w 
oznaczonym terminie i mieć z sobą kaucyę w gotowiznie lub listach zastawnych części 
anszlagowéj summie wyrównywającą, to jest rs. 170 kop. 42. Warunki i anszlag z pla
nem w każdym czasie w Urzędzie Komory mogą być przejrzanemi.

w Michałowicach dnia 16/28 Stycznia 1856 r.
ynpaiMiaiou^iu, Jlempoez.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. -. ’ (1562)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubemii Radomskiej w Kielcach.

Zawiadamia interessowanych o otwartych postępowaniach spadkowych a mianowi
cie: ■ po śmierci;

1. Jana Kantego Mozalskiego co do tytułu własności dóbr Radzimice w Okrę
gu Miechowskim Gübernii Radomskiej, oraz summy rs. 465 z procentem i kosztami wy
rokami zasądzonych, a przez ostrzeżenie wwykazie hypotecznym Dóbr w Okręgu Lelow- 
skim Skowronów A. Działu IV. ad Nr. 6 zapisanej.

2. Piotra Lipińskiego co do summ rs. 150 i 300 rs. z Dóbr Rzegocin w Okręgu Sto- 
pnickim leżących, do Depozytu Towarzystwa Kredytowego Ziemskiggo złożonych.

3. Jana Librowskiego co do ostrzeżenia toczącego się sporu o summy złp. 13700, 
1250 i dukatów 100, wwykazie hypotecznym dóbr Skorzów w Okręgu Szydłowskim dzia
le IV. Nr. 21 zamieszczonego.

4. Józefa Kęstowicza co do tytułu własności folwarku Sawinów w Okręgu Stopnickim 
leżącego, i że do wylegitymowanią się i urególowania hypotecznie tych spadków przed
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właściwemi księgami w Kane’ellâryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach,- termin 
prekluzyjny, na dzień 14/28 Maja 1856 r. oznaczony został.

Kielce dnia 26 Października (7 Listopada) 1855 r.
1 Hilary Kudlicki.I

LISTY GOŃCZE.
. . Nr. 6782. (169) Katarzyna Goralówna, ma lat 25, wzrost średni, oczy siwe, wło- 
' sy ciemne, twarz ściągłą, nos i usta mierne, o kradzież obwiniona, przez Są’d Policyi Ęo- 

prawczćj Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwana.
Nr. 6780. (170) Zofia Cichorzowa, ma lat 31, wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy 

■ siwe, włosy blond, jo zabójstwo obwiniona, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału San
domierskiego poszuk.wana.

Nr. 717. (173) Marcin Tomasik, ma lat 19, wzrost mały, twarz1 okrągłą, włosy 
ciemne, nos zadarty, usta grube, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej 
Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany.

Nr. 716. (174) Anna Śliwińska, ma lat 17, wzrost średni, twarz ściągłą, 0CZy 
siWe, włosy blond, nos mierny, o kradzież obwiniona, przez Sąd Policyi Poprawczej Wy 
działu Jędrzejowskiego poszukiwana.

’ Nr 714. (175) Karol Dziuba, ma lat 39, wzrost dobry, twarz ściągią, włosy cie- 
mno-blond, oczy bure, nos długi, brodę ściągłą, o kradzież obwiniony, przez Sąd Poli
cyi Poprawczej 'Wydziału Sandomierskiego poszukiwany.

Nr. 712. (176) Marcin Maksym, ma lat 36, włosy blond, oczy niebieskie, twarz 
ściągłą, wzrost średni, no^jnały zadarty, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Po
prawczej Wydziału Sandomierskiego poszukiwany.

Nr. 710. '(177) Wincenty Jaroszyński, ma lat 45, wzrost dobry, włosy blond, oczy 
■siwe, o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego po. 
szukiwany.

Powyżsi zbiegli mają*byó ściśle śledzeni, a.w razie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawieni.

sę w moim Instytucie kończących, do Klassy V Zakładów Naukowych Rz^db- > < 
wych; o czém WW. Ródziców i Opiekunów mam honor uwiadomić, polecając 5 d

nom. ' -3 £
Stycznia 1856 r. £ £ .

Hermann Hiller,
Przełożony Pensyi Wyższej w Kielcach.

Kielce dnia 16/28 Stycznia 1856 r.
Hermann Hiller,

Przełożony Pensyi Wyższej w Kielcach.

r\r\r\r\c\j\rx/> r\.r\r\r\r\/\f\fxtDODATEK I.


